
DOHODA 0 VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENI
z titulu plnění podle neúčinné smlouvy

uzavřená dle § 1746 odst. 2 ve spojenís § 2991 a násl. zák. č. 89/2012 Sbobčanského zákoníku,
v platném znění
mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
ICO: 00234516
Zastoupeno: primátorem Mgr. Milanem Volfem
jako „obohacený" na straně jedné

a

Petr Procházka - Umělecká agentura P & P

sídlem Prosecká 678, Praha 9,190 00
IC:62883399
DIC: CZ7110070847

jako „ochuzený" na straně druhé, společně také jako „účastníci"

dále jen „Dohoda":

Článek 1

Úvodní ustanovení
1.1. Obohacený byl hlavním pořadatelem festivalu „Kladno žije v ulicích", který se konal ve městě

Kladně ve dnech 4. - 6. 9. 2020 (dále jen „akce").

1.2. Ochuzený poskytl obohacenému plnění v podobě zajištění hudební produkce - vystoupení
uměleckého uskupení VOXEL ? Spol., Pokáč dne 6. 9. 2020 na nám. Starosty Pavla. Za toto
plnění byla dohodnuta odměna ve výši 125.000,- Kc vc. DPH, celkem 151.250,- Kč. Smluvní
podmínky byly sjednány smlouvou o zajištění vytvoření a provozování hudební produkce č.
2020/0947/OK, uzavřenou dne 30. 6. 2020 (dále jen „Smlouva").

Článek 2

Důvod uzavření Dohody

2.1. K plnění ze stran obou účastníků došlo před zveřejněním Smlouvy v centrálním registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv"), Smlouva nenabyla
dosud účinnosti a bylo tak plněno podle neúčinné Smlouvy.



Článek 3

Vypořádání bezdůvodného obohacení

3.1. Účastníci společně a shodně prohlašují, že Smlouva uvedená v odst. 1.2. byla řádně splněna,
tj. ochuzený poskytl obohacenému plnění a obohacený za toto plnění ochuzenému řádně a

včas zaplatil. Tímto jsou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky týkající se zajištění
smluvního plnění zcela vypořádané.

3.2. Obohacený je podle zákona o registru smluv povinen tuto Dohodu i Smlouvu dle odst. 1.2.
Dohody zveřejnit do 30 dnů od uzavření Dohody v registru smluv, nejpozději do 3 měsíců.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v Dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4.2. Účastníci tímto pro právní vztahy podle této Dohody a související s touto Dohodou vylučují
aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku: §§ 1766 (změna závazku), 1793
(neúměrné zkrácení), 1796 (lichva), 1977-1979 (odstoupení).

4.3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Účastníci berou na vědomí, že Dohoda i následné dodatky k ní mohou podléhat informační
povinnosti podle zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů. Účastníci prohlašují, že žádné ustanovení Dohody nepovažují za
obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že Dohoda může být zveřejněna v registru smluv
v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.

4.4. Ochuzený bere na vědomí, že Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že
případné osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění této smlouvy, byly
poskytnuty dobrovolně. Správce prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané
v souvislosti s plněním této Dohody zpracuje pouze k účelu danému Dohodou, bez využití
jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz. v sekci Ochrana osobních údajů.

4.5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každého účastníka po jednom vyhotovení.
4.6. Dohoda je projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz

vzájemného konsenzu níže podepisují.
4.7 Závazek obohaceného podle této Dohody schválila Rada Statutárního města Kladna

usnesením č. 472 ze dne 12. října 2020.

3, 11. 2020

V Kladné, dne *......... . V 7..ZZ dne..........

Za ochuzeného

Petr Procházka
Ir./U)V\


